contractació del servei descrit a l’encapçalament, mitjançant el procediment corresponent, per a què sigui 
prestat externament, als efectes de donar compliment a allò previst a l’article 116.4.f) de la Llei 9/2017. 

Pressupost Base de Licitació (PBL)  -Art 100-  (IVA In clòs) 

Pressupost base de licitació: Quinze milions seixanta-quatre mil cinc-cents euros (15.064.500€). IVA 
inclòs. 

Lots: SI ☐ NO ☒  (Justificar si no hi ha lots)  -Art 99.3- 

Degut a l’objecte i la dimensió de l’objecte del contracte, la licitació no pot ser dividida en lots, ja que la 
realització independent de les diverses prestacions del mateix dificultaria la seva correcta execució des